КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПО
№ Р-71 Л 5-0-0
от 28.05.2015

ОТ у »  уН(Я^1̂ \ъ года № _

О награждении благодарностью
председателя комитета но молодежной политике

Ленинградской области

В соответствии с распоряжением комитета по молодежной политике
Ленинградской области от 11 мая 2012 года № мп-Р-19/12-1 «О наградах
комитета по молодежной политике Ленинградской области» и в целях
поощрения за заслуги в сфере молодежной политики:
1. Наградить благодарностью председателя комитета по молодежной
политике Ленинградской области согласно Приложению;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета

Согласовано:

Иванов О.А.

Терпигорева И.М.

А.А. Данилюк

Исп. Перевозчикова А.Б. 710-02-48

Приложение к распоряжению
комитета по молодежной политике

Ленинградской области
от «pfcf» 2015 года

1. Певишкис Оксана Леонидовна, майор полиции, старший инспектор
ОДН отдела УУП и ПДН ОМВД России по Лужскому району
Ленинградской области;

2. Швецова Елена Александровна, майор полиции, старший инспектор
ОДН ОУУП и ПДН УМВД России по Гатчинскому району Ленинградской
области;

3. Михайловская Наталия Сергеевна, майор полиции, старший инспектор
ОДН ОУУП и ПДН УМВД России по Выборгскому району Ленинградской
области;

4. Николаенкова Юлия Николаевна, майор полиции, старший инспектор
ОДН ОУУП и ПДН УМВД России по Кингисеппскому району
Ленинградской области.